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Kieleckie Dni Designu –
www.labdesign.kielce.pl

Podczas dwudniowej imprezy zostanie zaprezentowana wstępna koncepcja funkcjonowania
Laboratoriów Design. W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele uznanych w Polsce
firm oraz instytucji działających w obszarze wzornictwa artystyczno – przemysłowego.
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W ramach przedsięwzięcia odbędą się seminaria i warsztaty poświęcone szeroko rozumianemu
wzornictwu. Wydarzeniu towarzyszyć będą również pokazy mody oraz wystawy prezentujące
dorobek kielecki projektantów. Zostaną zaprezentowane prace dyplomowe absolwentów kieleckiego
Plastyka oraz Instytutu Sztuk Pięknych UJK - informuje portal.

Wydarzenie ma na celu dotarcie do przedsiębiorców, pokazać im, że poprzez design mogą odnieść
sukces rynkowy. Zorganizowane zostaną także warsztaty dla projektantów, które pomogą podnieść
jakość ich prac. Zajęcia poprowadzone będą przez przedstawicieli Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie i Katowicach, Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach oraz firm uznanych w branży
designu - dodaje www.pi.gov.p

Więcej informacji na stronie: www.pi.gov.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3934.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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